ab Alpihus, L. 21, 32, 2: arce Monoeci, V. 6, 831: antro, O. 3, 14: per clivum, O. F. 1, 263: in campum, *Mur.* 52: in ventrem, *to be eaten*, H. *Ep.* 2, 53: caelo in hibernas undas, V. G. 4, 235: ad suos caelo honores Templeque, etc., O. F. 5, 551: ad naviculas, *Ac.* 2, 148: Ad mare, H. *E.* 1, 7, 11: Ad genitorem imas Erebi descendit ad umbras, V. 6, 404: Sacra via, H. *Ep.* 7, 8.—With *supine*: per quod oraculo utentes sciscitatum deos descendunt, L. 45, 27, 8.—*Absol.*: Iuppiter laeto descendit imbri, V. *E.* 7, 60: descendo (sc. de arce), V. 2, 632: O testa . . . Descende (i. e. ex apotheca), H. 3, 21, 7.—**B.** *E* s p. 1. *To go down, go, come* (to business, to public life, etc.): in forum ante lucem, *Sest.* 78: qua descendere ad forum rex solebat, L. 24, 7, 3: fuge, quo descendere gestis, H. *E.* 1, 20, 5: de palatio et aedibus suis, *Rosc.* 133.—*Absol.*: hodie non descendit Antonius, *Phil.* 2, 15: postidie mane descendit, *Verr.* 2, 92: quod non descenderet tribunus, L. 2, 54, 8.—*Hence*: in eansum, *to engage*, *Phil.* 8, 4.—2. *Of troops, to march down*: ex superioribus locis in planitium, *Caes.* C. 3, 98, 1: qua (sc. de monte), S. 50, 3: inde (sc. de arce), L. 32, 32, 4: in aequum locum, 7, 53, 2: in aequum, L. 1, 12, 1: omnibus copiis in campum descensum est, L. 23, 29, 2.—*Absol.*: inenarrabilis labor descenditibus, L. 44, 5, 1: ad laevam, S. 55, 3.—With *supine*: praedatum in agros Romanos, L. 3, 10, 4.—*E* s p. cum descensum in aciem est, *to go into battle, engage*, L. 8, 8, 1: in id certamen, *Tusc.* 2, 62: Ad pugnam rhetorice ab umbra, *Iuv.* 7, 173.—3. *Prae g n.*, *to sink down, penetrate*: ferrum alte in corpus, L. 1, 41, 5: toto descendit in ilia ferro, O. 3, 67: toto corpore pestis, V. 5, 683: si quid tamen olim Scripseris, in Maeci descendat iudicis auris, H. *AP.* 387.—**II.** *Fig.* **A.** *To go down, descend, sink, penetrate*: quod verbum in pectus Iugurthae altius descendit, S. 11, 7: cura in animos patrum, L. 3, 52, 2: qui (metus deorum) cum descendere ad animos . . . non posset, O. 1, 19, 5: si descendere ad ipsum Ordine perpetuo quaeris, *follow the line of descent*, O. 11, 754.—**B.** *To lower oneself, descend, stoop, yield, agree*: to senes ad ludum adulescentium descendant, *Rep.* 1, 67: ad calamitatum societates, *Lael.* 64: ad eius modi consilium, 5, 29, 5: ad innocentium supplicia, 6, 16, 5: ad vim atque ad arma, 7, 33, 1: ad accusandum, ad inimicitias, *Mur.* 56: ad ultimum prope desperatae rei p. auxilium, L. 23, 14, 3: ad frontis urbanae praemia, H. *E.* 1, 9, 11: praees in omnibus, V. 5, 782: videte, quo descendam, *iudices*, *Font.* 2.